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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/tuba-myszki-144-szt-happet-k100-p-160675.html

= Tuba myszki 144 szt. Happet K100

Cena

Kod producenta
Kod EAN

llo$¢ W Kartonie

Producent

Nazwa angielska
Waga brutto [kg]

Indeks handlowy

Opis produktu

Tuba myszki

223,06 zt

162589285
5907708631602

6

Happet

K100 TUBE mice 144 pieces
0,22

K100

Whbrew powszechnym opiniom koty uwielbiajg ruch i aktywnos¢, nie spedzaja catych dni na wylegiwaniu i odpoczywaniu. Zabawka w ksztatcie
myszki pobudza instynkt towiecki kota bez wzgledu na wiek. Myszka pokryta jest potyskujgcg folia wydajgca dZzwieki podczas zabawy.

Zabawka jest w petni bezpieczna dla zwierzecia.

llos¢ w opakowaniu: 144 szt.
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